
スピード

長芋の醤油漬け
うずらの味玉

鶏むねオクラユッケ

トマトとクリームチーズのマリネ
揚げ茄子の煮びたし
やみつき肉味噌ピーマン
彩り根菜ピクルス

逸品
とろとろ牛ハチノスの煮込み

ラム肉のたたき

ソーセージ盛り ( ラム＆ポーク）

ラムロールのスタミナ炒め
鉄板アンチョビキャベツ

揚げもの
ポテトフライ ( トリュフ塩 )

ソースハムカツ (１枚 )

鶏むね肉のジューシー唐揚げ (５ケ )

ジャンボなめこの天婦羅

大判アジフライ (２枚 )

ショルダー

タン

マトン

ハツ

ヒレ

自家製つくね

皇室献上！肉厚椎茸 (１ケ )とろとろ焼き茄子

月見アボカド

麻婆豆富

390

490

390

490

４９０

390

390

４90

４90

６90

890

８９０

６９０

５００

290

２９０

３９０

２９０

２９０

４９０

６９０

５９０

６９０

390

390

490 390

1290

◇当店はお通し代として 300 円頂戴します◇
ラムレーズンアイス 390

炭火ベーコン 690

ラム串

ランプ 350

麻婆豆富丼 790

手包みラム焼売 (４ケ ) ６９０

コンビーフのマカロニサラダ ４９０

春菊ともやしのナムル
ザーサイの梅水晶和え

グリル野菜の冷製トマト煮込み

ラムベーコンのポテサラ

ロメインレタスのシーザーサラダ

シャキシャキみょうがとオニオンスライス 390

690

４９０

４９０

390

390

チャンジャクリームチーズ 490

酒のあて
ラムチョップ

皮つき銀杏の素揚げ 390
薬味たっぷり厚揚げ豆富 ４９０

シメ
デザート

＆

炭火焼備長炭

１ 550

ホクホクまこも茸 ８９０

ビール

ノンアルコールビール
サッポロ赤星 ( 瓶 )

サッポロ生黒ラベル 550

サワー

690

450

◇価格はすべて税込です◇

ハイボール

白州ハイボール

角ハイボール
デュワーズハイボール 390

490

690

レッドアイ 550

辛口シャンディガフ ５５０

コークハイボール 550

大人の辛口ジンジャーハイボール 550

ラムサワー

バイスサワー

シークワーサーサワー

トマトレモンサワー

しそピクルスサワー
梅干しサワー 490

490

490

490

490

490

クラフトレモンサワー
酎ハイ 390

490

ソフトドリンク

アールグレイティー
北海道コーン茶
辛口ジンジャーエール
クラフトコーラ
オレンジジュース
トマトジュース
ペリエ

烏龍茶 / ジャスミン茶

お茶割り

アールグレイ割り

玄米香ばし茶割り

烏龍茶割り 390

490

490

北海道コーン茶ハイ 490

ジャスミンハイ 490

ファジーネーブル
ピーチソーダ
ラムコーク
ジントニック

ボトルワイン

590

590

５９０

590

390

390

390

390

390

390

390

490

カクテル

スパイスサワー
ラム肉と
相性抜群

ハーブ界

ラムゴローサワー

ブーケガルニ―サワー

スパイシーサワー

カルダモンサワー

山椒サワー 590

590

590

590

490

さわやか
ハーブ

やさしい
甘さ

キリッと
クール

シャープな
シビレ

（ジン + カルダモン )

（ジン + 山椒 )

（焼酎 + シナモン + ジンジャー + ナツメグ )

（焼酎 + ローレル + ローズマリー )

（ジン + レモン )

刺激
強め

Lets
Party

’ テキーラショット
シャンパンボトル

550

12９00～テタンジェ～

ディーレ バルべーラ・ダスティ
フルボディ / 深みのある香りと果実感が魅力的 / イタリア

ベルジェ・バロン・ルージュ
ミディアムボディ / バランスの良いタンニン / フランス

ジャンニテッサーリ・シャルドネ
キレのある辛口 / 果実のボリューム感と後味のミネラル / イタリア

ベルジェ・バロン・ブラン
フルーティーな辛口 / フレッシュな白桃やレモンの香り / フランス

2900

3900

2900

3900

白

赤

赤

白


